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Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

 
 

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

TENTANG 

TUGAS MELAKUKAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN 

 

Dalam rangka menyelenggarakan kegiatan pendidikan dan pengajaran dosen di Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, Universitas 

Kristen Indonesia, Jakarta, tahun akademik 2021/2022, semester gasal, maka dengan ini Dekan: 

Nama 

NIP/NIDN 

Pangkat/Golongan/Ruang 

Jabatan Fungsional 
Unit Kerja 

: 

: 

: 

: 
: 

Dr. Sunarto, M.Hum 

881311/0327095802 

Penata/III.c 

Lektor 

FKIP-UKI 
Memberikan tugas kepada : 

Nama 

NIP/NIDN 

Pangkat/Golongan/Ruang 

Jabatan Fungsional 
Unit Kerja 

: 

: 

: 

: 
: 

Melda R. Simorangkir, M.Pd.Kons. 

.111804/0328048104 

Penata /III.b  

Lektor 
FKIP-UKI 

 

Untuk mengajar mata kuliah tersebut di bawah ini: 

No 
Kode Mata 

Kuliah 
Mata Kuliah SKS Program Studi Kelas 

Tahun 
Akademik 

1 11114114 Konseling Multikultural 3 Bimbingan dan Konseling V 2021/2022 

2 11115109 Seminar Skripsi 4 Bimbingan dan Konseling VII 2021/2022 
 

Untuk ketertiban pelaksanaan perkuliahan, dimohon memperhatikan hal-hal sebagai berikut: 

1. Dosen berkewajiban menyelenggarakan perkuliahan 16 kali untuk matakuliah 2-3 SKS atau 32 kali untuk matakuliah ≥ 4 SKS 

termasuk UTS dan UAS. 

2. Menyiapkan dan menyampaikan Rencana Pembelajaran Semester (RPS) kepada Kepala Program Studi selambat-lambatnya 

tanggal 10 September 2021. 

3. Perkuliahan dimulai dengan doa dan memeriksa daftar hadir mahasiswa. 
 

Demikian tugas ini disampaikan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

 

Jakarta, 25 Agustus 2021 

Dekan, 

 

Dr. Sunarto, M.Hum 

NIDN. 0327095802 
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No Mata_KuliahKelas NIM Nama Tidak_HadirSakit Izin

1 11115109 - Seminar SkripsiA 1911150008INTAN SEPTIARA MOSEPE0 0 0

2 11115109 - Seminar SkripsiA 1811150017MADELINE PAULINE  ROSE1 0 0

3 11115109 - Seminar SkripsiA 1811150015YEMIMA ANGEL PETHRESIA0 0 0

4 11115109 - Seminar SkripsiA 1811150014NOVI MELLY NAOMI0 0 0

5 11115109 - Seminar SkripsiA 1711150004ARIEF DAVID ERISTON NAPITUPULU0 0 0

6 11115109 - Seminar SkripsiA 1811150013RAMOS RIA KAY 0 0 0

7 11115109 - Seminar SkripsiA 1811150011DAVID B. LIMBONG 0 0 0

8 11115109 - Seminar SkripsiA 1811150016NELCIANA KIRANG 0 0 0

9 11115109 - Seminar SkripsiA 1811150007PUTRI MELINA HILERY0 0 0

10 11115109 - Seminar SkripsiA 1811150004CLARA RIRIS SIHOL MANALU0 0 0

11 11115109 - Seminar SkripsiA 1811150003MARIA HELENA ERNI0 0 0

12 11115109 - Seminar SkripsiA 1811150005LAURENSIA RATNASARI0 0 0

13 11115109 - Seminar SkripsiA 1811150002VERONIKA SARA NOVIANTI0 0 0

14 11115109 - Seminar SkripsiA 1811150010BRIGITTA YULIVO MILENIA PUTRI0 0 0

15 11115109 - Seminar SkripsiA 1811150008YOLANDA LEO NITHA KURNIAWAN0 0 0

16 11115109 - Seminar SkripsiA 1811150001ANDRI YANSYAH 0 0 0



Hadir TotalPertemuanPersentase_Kehadiran_%

10 16 62.5

9 16 56.25

10 16 62.5

10 16 62.5

2 8 25

10 16 62.5

10 16 62.5

10 16 62.5

10 16 62.5

10 16 62.5

10 16 62.5

10 16 62.5

10 16 62.5

10 16 62.5

10 16 62.5

10 16 62.5



NIM Nama_MahasiswaTugas UTS UAS Nilai_Akhir Grade

1711150004ARIEF DAVID ERISTON NAPITUPULU74 66 72 70.6 B+

1811150001ANDRI YANSYAH 75 62 78 72.6 B+

1811150002VERONIKA SARA NOVIANTI73 70 73 72.1 B+

1811150003MARIA HELENA ERNI80 80 80 80 A

1811150004CLARA RIRIS SIHOL MANALU75 74 73 73.7 B+

1811150005LAURENSIA RATNASARI75 63 75 71.4 B+

1811150007PUTRI MELINA HILERY80 80 80 80 A

1811150008YOLANDA LEO NITHA KURNIAWAN75 62 78 72.6 B+

1811150010BRIGITTA YULIVO MILENIA PUTRI75 66 78 73.8 B+

1811150011DAVID B. LIMBONG75 63 74 70.9 B+

1811150013RAMOS RIA KAY 75 67 78 74.1 B+

1811150014NOVI MELLY NAOMI75 65 79 74 B+

1811150015YEMIMA ANGEL PETHRESIA75 65 80 74.5 B+

1811150016NELCIANA KIRANG 73 62 78 72.2 B+

1811150017MADELINE PAULINE  ROSE30 59 10 28.7 E

1911150008INTAN SEPTIARA MOSEPE90 90 90 90 A


